Директору  МБОУ «Паклинская ООШ»

                                                                             Склюевой О.И.

                                                                            __________________________________

                                                                            __________________________________

                                                                                                                    (Ф.И.О. родителя)

                                                                            Место регистрации _____________________

                                                                           ______________________________________

                                                                          Место жительства ______________________

                                                                           ______________________________________

                                                                          Телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_________________________________________ года рождения в детский сад

с ___________________.

(дата зачисления)

С Уставом организации, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой дошкольного образования _________________________ознакомлен(а).

На обработку персональных данных и персональных данных ребенка                       в порядке, установленном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ                             «О персональных данных» согласен(на)

Дата_______________

 Подпись _____________________________

Регистрационный номер заявления о зачислении ребенка  _______________

Перечень представленных документов:

копия свидетельства о рождении ребенка;

копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

медицинская карта;

           документ, подтверждающий льготу по оплате за содержание ребенка в организации